

# 期日前投票集計表

令和5年4月23日執行 江戸川区長選挙

	区役所			小松川区民館			葛西区民館			小岩区民館			東部区民館			鹿骨区民館			アリオ葛西			船堀コミュニティ会館			イオン葛西店			しのぎ文化プラザ			日 計			
	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	累計
4月17日	357	423	780	233	269	502	443	399	842	375	400	775	369	474	843	307	319	626	429	629	1,058	243	305	548	187	314	501	149	203	352	3,092	3,735	6,827	6,827
4月18日	350	420	770	196	283	479	373	421	794	354	437	791	409	572	981	305	358	663	533	930	1,463	229	317	546	211	382	593	137	237	374	3,097	4,357	7,454	14,281
4月19日	357	547	904	271	426	697	547	577	1,124	448	558	1,006	545	778	1,323	350	394	744	618	942	1,560	297	449	746	282	498	780	200	314	514	3,915	5,483	9,398	23,679
4月20日	478	611	1,089	312	427	739	531	606	1,137	428	656	1,084	547	727	1,274	353	441	794	674	1,084	1,758	312	536	848	361	691	1,052	215	419	634	4,211	6,198	10,409	34,088
4月21日	523	668	1,191	307	443	750	663	733	1,396	511	651	1,162	674	894	1,568	416	516	932	790	1,364	2,154	373	585	958	380	683	1,063	278	457	735	4,915	6,994	11,909	45,997
4月22日	834	930	1,764	635	801	1,436	1,290	1,259	2,549	955	1,088	2,043	1,331	1,579	2,910	842	871	1,713	1,691	2,008	3,699	872	1,122	1,994	864	1,175	2,039	707	967	1,674	10,021	11,800	21,821	67,818
累計	2,899	3,599	6,498	1,954	2,649	4,603	3,847	3,995	7,842	3,071	3,790	6,861	3,875	5,024	8,899	2,573	2,899	5,472	4,735	6,957	11,692	2,326	3,314	5,640	2,285	3,743	6,028	1,686	2,597	4,283	29,251	38,567	67,818	67,818

平成31年 区長選挙 (平成31年4月15日～20日)			
男	女	計	累計
1,892	2,352	4,244	4,244
2,424	3,161	5,585	9,829
2,926	4,123	7,049	16,878
3,361	4,865	8,226	25,104
3,650	5,061	8,711	33,815
7,489	8,484	15,973	49,788
21,742	28,046	49,788	49,788